

آزمون باز آموزی نیاز سنجی ۱۴۰۲ ویژه مراقبین سلامت و بهورزان شهرستان بیرجند تعداد سوالات ۱۰ سوال زمان: ۱۰ دقیقه

نام و نام خانوادگی مراقب/بهورز: شماره ملی: سمت: محل خدمت: شماره تماس:

۱- در گزارش داروها منظور از تعداد تجویز و تعداد کل چیست؟

الف) تعداد کل داروی ارایه شده = تعداد افراد (ب) تعداد افراد - تعداد کل داروی ارایه شده (ج) تعداد کل داروی ارایه شده (د) هیچکدام

۲- گزارش تعداد افرادی که هیچ مراقبتی انجام نشده است از کدام مسیر امکان پذیر است؟

الف) گزارش افرادی که هیچ خدمتی دریافت نکرده اند (ب) گزارش افراد در انتظار خدمت

ج) در نقش رییس مرکز فقط قابل گزارش گیری است (د) فهرست خدمت گیرندگان

۳- در ثبت اقدام کدام مورد صحیح نمی باشد؟ الف) امکان حذف اقدام وجود ندارد (ب) امکان ثبت تکراری اقدام وجود ندارد

ج) ثبت تاریخ پیگیری بعدی اجباری است (د) امکان ویرایش اقدام وجود ندارد

۴- در چه صورت فهرست خانوار عدد واقعی را گزارش نخواهد کرد؟ الف) ثبت نام افراد به صورت تک عضو انجام شود.

ب) ثبت غیر واقعی نسبت در خانوار (سرپرست) (ج) موارد الف و ب (د) هیچ یک از موارد

۵- گزارش استعلام بیمه از کدام مسیر امکان پذیر است؟ الف) ثبت نام و سرشماری / فهرست خدمت

گیرندگان/بیمه (ب) فهرست خانوار/ بیمه اعضا (ج) ثبت نام و سرشماری/بیمه اعضا (د) موارد الف و ج

۶- در صورتیکه هنگام ورود خدمت گیرنده کادر کد پیامک باز نشود مشکل چیست؟ الف) کد ملی فرد اشتباه است

ب) شماره تلفن نیاز به ویرایش دارد (ج) فرد در سامانه ثبت نام نیست (د) هیچ کدام از موارد صحیح نیست

۷- در ثبت وقایع بارداری خدمت گیرنده با دومین بارداری و یک زایمان منجر به مرده زایی چطور عمل می شود؟

الف) تعداد بارداری ۲ تعداد زایمان ۱ (ب) تعداد بارداری ۱ تعداد زایمان ۱

ج) تعداد بارداری ۲ تعداد زایمان ۰ (د) گزارش این موارد در ثبت بارداری لازم نیست

۸- در ثبت وقایع مراقب سلامت/بهورز چه موردی را نمی تواند ثبت نماید؟

الف) ثبت مرگ (ب) ثبت بیماری / ثبت مرگ (ج) ثبت بیماری (د) ثبت طلاق

۹- برای چه افرادی ورود کد ملی ضروری نیست؟ الف) ملیت غیر ایرانی (ب) کودکان زیر ۳ ماه فاقد کد ملی (ج) ملیت ایرانی (د) برای همه افراد

ضروریست

۱۰- هنگام ثبت نام از فرد در ثبت نام و سرشماری ، کادر معرفی خانوار به چه معنی است؟

الف- اگر قبلا یکی از اعضای خانوار ثبت نام شده است کد ملی عضو خانوار ثبت نام شده را وارد کنید

ب- اگر اگر قبلا یکی از اعضای خانوار ثبت نام شده است کد پستی عضو ثبت نام شده را وارد کنید

ج- قبلا یکی از اعضای خانوار ثبت نام شده است کد خانوار عضو ثبت نام شده را وارد کنید (د) ثبت نام سرپرست خانوار